UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2021

Về việc giải quyết khiếu nại của

ông Nguyễn Văn Năm

Kính gửi: Ủy ban nhân huyện Châu Thành

Xét kiến nghị của Hội đồng tư vấn giải quyết khiếu nại (theo Quyết định

số 107/QĐ-UBND-TL ngày 18/9/2015 của UBND Tỉnh) tại Biên bản ngày

14/5/2021 về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Năm, ngụ thị trấn

Cái Tàu Hạ, huyện Châu Thành yêu cầu bồi thường 143,44m
2
 đất do Nhà nước

thực hiện dự án cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 80; bồi thường căn nhà, tổn thất tinh

thần do cưỡng chế năm 2003 (kèm Biên bản), Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa chỉ đạo:

Giao UBND huyện Châu Thành thu hồi Văn bản số 411/UBND-NC ngày

15/12/2020 của UBND huyện Châu Thành về việc trả lời đơn của ông Nguyễn Văn

Năm. Báo cáo kết quả UBND Tỉnh trong 10 ngày làm việc

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; TAND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:36:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:43:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T09:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!